关于召开2021年河北省企业技术中心认定

申报工作培训会的通知

各市（含辛集、定州市）发展改革委（局），雄安新区改革发展局：

按照《关于做好2021年河北省企业技术中心认定工作的通知》（冀发改高技[2021]460号），为指导企业做好2021年省企业技术中心认定申报工作，定于5月10日下午在石家庄市组织召开工作培训会。有关事项通知如下：
一、培训内容

1、省企业技术中心建设总体要求；

2、省企业技术中心管理办法及工作指南相关要求；

3、2021年省企业技术中心认定申报材料编制要求。
二、参加人员

1、各市（含定州、辛集市）发展改革（局）、雄安新区改革发展局企业技术中心建设工作主管人员；

2、拟申请2021年省企业技术中心的企业，每个企业参加人员1人（按照新冠疫情防控要求，请严格按规定人数参会）。
三、培训时间

5月10日下午2：00－4：30。
四、培训地点

石家庄市金圆大厦5层多功能厅（桥西区中华大街3号，总台电话：0311-88614763）。由石家庄火车站乘地铁3号线到新百广场站下车北行100米，或乘公交8、9、13、20路公交车到新百广场北（金圆大厦）站即到。
五、有关要求

1、本着企业自愿的原则，请各市（含辛集、定州）发展改革委（局）组织本地拟申请2021年省企业技术中心认定的企业参加培训，并于5月7日下班前将《参加培训人员汇总表》（见附件）以电子邮件方式反馈省高新技术产业协会。

    2、参会人员须严格按照新冠疫情防控要求做好自我防护，会议全程佩戴口罩。会前有发热、干咳、乏力等症状或会前14天内有与疫情严重地区人员接触史的，不得参会。

3、参加培训人员食宿费用自理。

联系人：赵  梅 马丹丽

电话：0311—87897208

电子邮箱： hbhia2005@163.com

                     省发展改革委高技术产业处

                       2021年4月30日

附件：

 参加培训人员汇总表

            市发展改革委（局）：

	单     位
	姓  名
	性 别
	职务或职称
	联 系 电 话

请各市于5月7日前反馈。